II, 620. Quantus sit hic labor, ibid. Hujus synodi gesta
Auxentius defendit, 602; sexcentorum hominum labores
vocat, 600

Arimini gesta Italia et Illyricum abrogarunt, II, 705. Illa
omnes Italiae provinciae rescindunt, 704; eorumque rescin-
sionem petunt sibi mitti, 704. Eadem Galli irrita declarant,
699

Ariminensis synodus ab omnibus religiose dissoluta, II,
598. Illi qui Arimini ignorantis deliquerunt, parcendum
esse Egyptii omnes et Achivi sanxerunt, 702; quod apo-
stolica auctoritas confirmavit, 702. Huic sententiae refragan-
tur nonnulli, 702, 705

Ariminiadenus, II, 647
Arius ex Palaestina, II, 627, 632

Arius hæreticus, II, 704. Filium ante Mariam et saccula
tuetur, 180. Arii et Sabellii pugna, 179 et seq. Arii unde-
ctum discipuli Ecclesia ab Alexandro eieci, 673. Eorum
conciliabula, ibid. Arii epistola ad Alexandrum, 79, 154.
Arii doctrinam Arelate an. 353, damnare recusant Athanasii
adversarii, 674. Hoc ipsum apud Mediolanum circa an.
345 denegant quatuor episcopi, 675. Arii blasphemie vari-
rius anathematis damnantur, 686. Arii hæreditas omnis ad
Ursacium, Valentem, etc. de fluxit, 595. Arii spiritus ex au-
gelo diaboli in lucis angelum transfiguratus, 595. Arii hæ-
resis, 176. Alexandria in totum pene orbem serpsit,
477

ARIUS duo, II, 612, ib., not. Arii, id est, Ariani, 612. Arii
satellites, 636. Quæ eorum fides, ibid. Ariana hæresis
auctores, 704

ARIANI nusquam in libris de Trinitate ex nomine desig-
nati, 8, in præf. ad tom. II, sed appellantur præsentis
hæretici, II, 179. Dissimilem Deo patri Filium prædican-
tes, 179. Hi qui nunc sunt, 180, 181. Hujus nunc temporis
prædicatores, 27. Non veri Dei prædicatores, 16. Creaturae
prædicatores, ibid., 312. Qui nunc creaturam esse unigeni-
tum Deum prædicatis, 213. Novi Christi prædicatores,
376. Novelli apostolatus, sed ab Antichristo, prædicatores,
40. Novi apostolicæ fidei emulatores, 410

Ariani Antichristus, II, 161. Novi apostolatus mendax
sacerdotium, 161. De non extantibus Christi novus condit-
or, 164. Hilario est diabolus, 600

Ariana hæresis cognominatur nova hæresis, II, 176. No-
vella nunc hæresis, 179. Hæresis infirmitatis, 471. Creatu-
ram esse Dei filium proflteri ausa, 471. Antichristi syna-
goga, 565

Ariani fidei suæ regulam quam subdole contexerunt, II,
105 et seq., 153. Ariatorum commenta nuper inventa,
537. Perfidia a multis non olim edita, 15. Arianae doctrine
novitas luculentè demonstratur, 145 et seq. Hæc doc-
trina exponitur, I, 224, II, 13, 23, 28, 72, 75, 194. Ariani
Filium a divinis proprietatibus excludere qua arte tentent,
75 et seq. Filium semper fuisse negare se dicunt, ne in-
nascibilis putetur, 75. Negant, ut temporari subficiatur, 74.
Eorum contra Filii æternitatem argutie, 418